
Uchwala nr I/ 141 /04

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej

z dnia 14 grudnia 2004 roku

w sprawie opinii dotyczącej projektu budżetu Związku Gmin Regionu Łódzkiego

 na 2005 rok.

Na podstawie art.13 pkt. 3 ustawy z dnia 7 października 1992 roku o regionalnych izbach

obrachunkowych ( tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 55, poz. 577; z późniejszymi zmianami) Skład

Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi:

1. Ewa Spłonek            -przewodniczący

2. Wiesława babińska       -członek

3. Iwona Kopczyńska       -członek

uchwala co następuje:

Opiniuje się pozytywnie  projekt budżetu Związku Gmin Regionu Łódzkiego na 2005 rok.

Uzasadnienie

Zarząd Związku Gmin Regionu Łódzkiego w dniu 10 listopada 2004 roku przedłożył

Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Łodzi projekt budżetu Związku na 2005 rok.

Skład Orzekający dokonał analizy projektu uchwały budżetowej wraz załącznikiem oraz

informacji opisowej . W ocenie Składu upoważnienie dla Zarządu Związku Gmin Regionu Łódzkiego

do dokonywania zmian w zakresie wydatków bieżących w działach polegające na przenoszeniu

wydatków między rozdziałami ( por. § 6 pkt l projektu uchwały) należy uznać za bezprzedmiotowe, z

uwagi na  fakt, że wydatki budżetowe zaplanowano w jednym rozdziale 90095 .

W wyniku analizy przedłożonych dokumentów Skład Orzekający postanowił sformułować opinię

zawartą w sentencji niniejszej uchwały.

Opinię Składu Orzekającego o projekcie uchwały budżetowej Związku Gmin Regionu

Łódzkiego zawartą  w niniejszej uchwale, stosownie do postanowień  art. 121 ust. 2 ustawy o

finansach publicznych Zarząd Związku jest obowiązany przedstawić przed uchwaleniem budżetu

Zgromadzeniu Związku.

Od opinii wyrażonej w niniejszej uchwale na podstawie art. 20 ust. l ustawy o regionalnych

izbach obrachunkowych służy Zarządowi Związku odwołanie do pełnego składu Kolegium Izby.


